ÚNICA, DA 1ª (PRIMEIRA) EMISSÃO DA 

CASHME SOLUÇÕES FINANCEIRAS S.A. 
Companhia Fechada 

CNPJ nº 34.175.529/0001-68 | NIRE 35.235.573.794 
Rua do Rocio, nº 109, 3º andar, sala 1 (parte), Vila Olímpia, CEP 04.552-000, São Paulo – SP 

NO VALOR TOTAL DE 

R$ 320.000.000,00 
(trezentos e vinte milhões de reais) 

CÓDIGO ISIN DAS NOTAS COMERCIAIS: BRCMSFNCM017 

1. VALOR MOBILIÁRIO E IDENTIFICAÇÃO DA OFERTANTE 

Nos termos do disposto no artigo 59 da Resolução da Comissão de Valores Mobiliários (“CVM”) nº 160, 

de 13 de julho de 2022, conforme em vigor (“Resolução CVM 160”), a CASHME SOLUÇÕES

[...]

sociedade por ações com sede na cidade de São Paulo, estado de São Paulo, na Rua do Rocio, nº 109, 

2º andar, sala 01, parte, Vila Olímpia, CEP 04.552-000, inscrita no CNPJ sob o nº 73.178.600/0001-18 

(“Avalista”). 

O valor total da Emissão é de R$ 320.000.000,00 (trezentos e vinte milhões de reais) (“Valor Total da 

Emissão”), sendo certo que, a partir desta data, inicia-se o período de distribuição da Oferta. 

Exceto quando especificamente definidos neste Anúncio de Início os termos aqui utilizados iniciados 

em letra maiúscula terão o significado a eles atribuído no “Termo da 1ª (Primeira) Emissão de Notas